台北市中藥商業同業公會  函
地  址：103台北市大同區民樂街52號3樓
聯絡人：陳妍如、張翰晴
電  話：（02）2557-2977、2557-7545

受文者：本會會員（不含停權者共 598 家）及贊助會員（12 家）
發文日期：中華民國 106 年 10 月 24 日
發文字號：北市中藥字第 106074 號
附    件：「會員福利品、農民曆」領取憑單

主旨：本會將致贈會員福利品，以感謝全體會員長期的支持與配合。

理事長另自費加贈「健康補給讚 農民曆」乙本。領取截止日
為 106 年 11 月 30 日，逾期即視同放棄，恕不補發，詳如說明
，請查照。

說明：
一、繳納至 106 年下半年度會費、方得領取。歡迎來會時一併繳費。

  二、福利品以本會年度預算購置，品項為「口腔保健禮盒」，每家
      會員商號乙份。
  三、理事長自費贈送之「健康補給讚 農民曆」為理監事團隊編輯

，除了一般農民曆資訊，另包含藥膳食譜、藥材知識及養生保

      健資訊等，內容豐富多元，年年精彩可期。
  四、自即日起至 106 年 11 月 30 日止（週一～週五 9：00～17：00）
      ，請會員商號攜帶以下填妥並蓋印店章之憑單，至本會會館
      （台北市大同區民樂街 52 號 3 樓）親自或委託領取。

理事長 馬逸才
---------------------------------------------------------------------------------------
台北市中藥商業同業公會「會員福利品」 及 107 年「農民曆」領取憑單

◆請填商號名稱，蓋店章             大章、發票章、收發章...等等皆可
為確保權益，未蓋章者、不得領取

會員聯絡電話
（ ★ 必 填 ）

 □ 負責人   □ 代表人
 姓名：

 手機：

【公會填寫】 領取日期： 106 年     月     日  領序：

線

訂

裝